versisappenditiissuis pro CLXXXbisantiis et pellilia

quadam vendidit, et tam eis, quam eorum succes-

soribus, iure illud hcrcditario in perpctuum lii.ere

et quietepossidendumconcessit,dans eis legitimos

fideiussores,Hugonemscilicetgencrum ct Willel-

mum Normandum.Quod si suisforte vel successo-

rum temporibussuorum aliqua superhoc ex quali-
bet parle calumjinia emcrscrit, ipse Gibelinus ct

Hugo, gener suus, et corum filii filiorumque filii

nec non et heredes illorum universi calumpr.iam

t03VTousles noms qui suivent, et qui dans le manuscrit sont separespar un alineades nomsqui prece-
dent, designentprobablementles bourgeoiselablisa la Mahomeriepostcrieurementa 1'annee1155,et dont
on exigcale memeserment. >***

A, f° 111, r°; manque dans B. 1036Corrigezparti.
103TA, f°lll
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illampenituscassabunt et pacillcabunt.Hocautem

approbaveruntet concesserunt Agnes, uxor Gibe-

lini, et filius eorumAnselinus, cui dederunt cano-
nici perpetuam concessionem v bisanciorura ct
unumensem.Huiusitaque venditionis testes sunt :

lohannes,dapiferregis. Gaufridus,dominusm«

patriarchc. Petrus dePetragorc. SymonRu-
fus. Britius. AlbertusLombardus.Balduinus
de Tornac. Robertusdelosaphat.

ConcessionisveroAgnetis,uxoris Gibelini,et filii
eorum Anselinitestes sunt:

Brictius.WillelmusBeraldi.AlbertusLombar-
dus.

Et de iuratis Ierusalem :

SymonRufus. Rainaldus Sicherius. Albertus
Tortus. Guibertus Papais. Arnulfus, iuratus
de Mahumeria.

CXXXIV1039.
PRIVILEGIUMROBERTlPORCARIIDEMAHUMERIA.

Notumsit omnibus, tani presentibus quam fulu-

ris, quod ego Robertus Porcarius de Mahumeria

dono me ipsum et omuia quecumque habeo vel

dcincepshabere potero, Dco et convenlui Sanctis-

simi Sepulcripro aninia mea et animabus paren-
tummeorum,vineas, terras, domos, et aurum, et

argentum,et oinniamobilia,dcniqueomnes posses-
si.;neshereditatis iure perpetuo possidenda.

Facta est carta ista anno ab incarnationis Do-
mini MCLV,indictione m, Fulcherio in Ierusalem

presidente venerabili patriarcha, rege Balduino

quarto. Huiusautemreddilioniset donationistestes
sunt :

Amalricus,DominiciSepulcriprior. Arnaldus,

subprior. Giraldus,precentor. Radulfus Pa-

risius. WTllelmusNormannus. Godefridus,
thesaurarius.Nicholaus,helemosinarius.Ste-

ohanus, preposilus. Petrus Sepulchrarius.
Constantinus, ccllarius. Bertoldus. Bernar-

dus, camerarius. Balduinus.Mainerius. Pe-

trus Clemens.
Dediaconibus:

WillelmusBeriti. lohannesPictaviensis.Hugo.
Petrus.